Brunner's Kidsmenii
Am Silbergarten 12, 93138 Lappersdorf
service@brunners-kidsmenue.de

Tel.: (0941) 630816-0 Fax: (0941) 630816-16

www.brunners-kidsmenue.de

EU- zugelassener GroBBkiichenbetrieb

Anderungen vorbehalten

idsménii

gesund - frisch - einfach lecker

Zulassung Nr. DE BY 30536 EG
Speiseplan orientiert sich nach DGE-Qualitdtsstandart fiir die Verpflegung in Tageseinrichtungen fiir Kinder

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag
20.04.2026 21.04.2026 22.04.2026 23.04.2026
Currywurst © (Schwein) Pfannkuchensuppe (A%¢6) ,Bami-Goreng“ Putenschnitzel
in pikanter FruchtsoRe (Gemiisebriihe Bio) gebratene Nudeln AV paniert (A1

mit Country Potatoes
und Salat

oder
Bio-Vollkornnudeln Y mit
Grinkern-Bolognese 41 (!

(Parmesan © nicht vegan)
und Salat

Obst der Saison

Seelachsfilet paniert (LP)

mit Bio-Kartoffeln,
Remoulade A%
und Salat
oder
Reiberdatschi A9
mit

Bio-Apfelmus @) ungesiiRt

und Salat
oder
Kisespatzle A1.C6)
(Spatzle Bio)

Pfirsich-
Maracujajoghurt ©

mit Hahnchen, Gemuse

mit Bio-Gemuse und Salat

mit Kartoffelpuree ©
und Salat
oder
Bergkasenocken #1.¢6)
an Champignonrahm ©
und Salat

Schoko-Donut (A1A26)

Kennzeichnung von Zusatzstoffen und Allergenen

A)Gluten (glutenhaltiges Getreide), Al:Weizen,A2:Roggen,A3:Gerste,A4:Hafer, B) Krebstiere, C) Eier, D) Fisch, E) Erdniisse, F) Soja, G) Milch(Laktos e),

H) Schalenfriichte,H1:Mandeln,H2:Haselnisse,H3:Walnisse,H4:Kaschunisse,H5:Pecanntisse,H6:Paraniisse,H7: Pistazien,H8:Macadamiandisse,
1) Sellerie, J) Senf, K) Sesamsamen, L) Schwefeldioxid und Sulfite, M) Lupinen, N) Weichtiere
1)Farbstoff, 2) Konservierungsstoff, 3) Antioxidationsmittel, 4) Geschmacksverstarker, 5) Phosphat, 6) geschwefelt, 7) SGBungsmittel

vegan V'

BO

DE-OKO-037

Folgende Zutaten und Erzeugnisse nutzen wir ausschlieBlich in Bio-Qualitat:
Joghurt natur, Quark natur, Gemiisebriihe, Nudeln, Kartoffeln, Spatzle, Apfelmus
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